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Rakkaat ystävät ja työtoverit,

On hämmästyttävää, kuinka helposti seurakunta voi 
menettää suuntansa ja tarkoituksensa, vaikka Herra on 
selvästi ilmaissut suunnitelmansa sitä varten. Kuinka 
helposti ihmiset eksyvätkään totuudesta omien henki-
lökohtaisten motiiviensa takia. Olen tarkastellut jälleen 
taivaaseenastuneen Kristuksen palvelutyön totuutta, ja 
ihmetellyt sitä, miten meidät niin helposti on johdettu har-
haan. Apostoli Paavali antaa asiasta oikean kuvan niin 
selvästi, että sijaa ei jää hämmennykselle tai väärinym-
märrykselle. Efesolaiskirje esittää Jumalan tarkoituksen 
seurakunnalle Paavalin julistaessa: ”Ja hän antoi muuta-
mat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja 
opettajiksi, tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi palveluksen työhön, Kristuksen 
ruumiin rakentamiseen.” (Ef. 4:11-12)

Tässä kirkastuu välittömästi useita asioita: Kristus omistaa nämä palveluteh-
tävät ja jakaa niitä Kristuksen ruumiin hyödyksi kuten hyväksi ja tarpeelliseksi 
näkee. On olemassa kaksi palvelutyötä, jotka Herra tässä määrittelee, nimit-
täin PAIKALLINEN  ja LIIKKUVA (paikkakuntien välinen) palvelutyö. Paikal-
linen palvelutyö on keskittynyt paikallisen seurakunnan hallintoon, joka on 
asetettu vanhinten ja diakonien käsiin. Liikkuva palvelutyö taas on viisitahoi-
sen palveluviran käsissä. Nimensä mukaisesti viisitahoinen palvelutyö ei pysy 
paikallaan, vaan liikkuu, koska heidän asiantuntemuksensa alalle on tarvetta 
laajemmin. On tärkeää huomata, että viisitahoisen palvelutyön virkoja ei ole 
asetettu hierarkiajärjestykseen. Ei ole mitään pyramidin muotoista rakennet-
ta, jossa apostoli olisi huipulla, ja loput palveluvirat yksitellen jonossa hänen 
takanaan. Palveluvirat, joita tarkastelemme, ovat ikään kuin ihmiset, jotka sei-
sovat vierekkäin käsistä toisiaan kiinni pitäen, kukin jakaen omaa erityistaito-
aan kaikkien hyödyksi ja eduksi. 

Viisitahoiset ekspertit ovat miehiä ja naisia, jotka ovat erityisen harjaantuneita 
omalla alallaan. Oletetaanpa minut paikallisseurakunnan johtajaksi: havaitsi-
sin selvästi tarvitsevamme evankelistan erityistaitoa seurakunnassani, jotta 
se voisi kasvaa evankelioinnin alueella. Tämä ei tarkoittaisi, että minun tuli-
si kutsua seurakuntaani henkilö, joka on intohimoinen evankelioimaan, vaan 
kutsumani henkilön tulisi olla ekspertti kaikissa evankeliumiin ja evankelioimi-
seen liittyvissä seikoissa ja lähestymistavoissa. Tuo henkilö saapuisi paikal-
lisseurakuntaan nostaakseen Kristuksen ruumiin aivan uusiin ulottuvuuksiin. 
Tämä henkilö ja seurakunnan johtajisto olisivat hyvin tietoisia siitä, ettei tämä 
ekspertti tule jäämään seurakuntaan, eikä ole tullut ottamaan mitään seura-
kunnassa haltuunsa, vaan hän on paikalla ainoastaan tarjoamassa omaa asi-
antuntemustaan. Tietenkin ekspertti voidaan valita mukaan vanhemmistoon 
sille ajalle, kun hän viipyy seurakunnassa. Mutta se on oikeastaan vain huo-
maavaisuuden osoitus johtavilta vanhemmiston jäseniltä, eikä sitä tulisi pitää 
oikeutena. 

Tämä efesolaiskirjeen kuvaus, jonka Herra antaa seurakunnan kasvua varten, 
päättyy seuraavasti: ”kunnes KAIKKI tulevat kypsyyteen, Kristuksen täytey-
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den täyteen määrään” (Ef. 4:13). Tulemmeko koskaan saavuttamaan tämän kypsyyden? Jotkut harvat saattavat 
saavuttaa sen, mutta laaja enemmistö ei koskaan. Tarkoittaako tämä sitä, että meidän tulisi lopettaa sen tavoittele-
minen? Taivas varjelkoon, ei! Meidän tulee painaa ja ponnistella täydellisyyttä kohti, ja siten tulla täydellisiksi. Tämä 
on osa sitä, mitä Herra kaipaa elämältämme: että saavutamme Kristuksen täyden iän määrän. Silloin ekspertti on 
antanut kaikki taitonsa ja kykynsä. Kun pysähdyn tutkimaan Herran suunnitelmaa, äimistelen Hänen teitään ja ta-
pojaan tuoda meidät täyteen kypsyyteen, sekä sitä, kuinka helposti pakenemme Hänen mahtavia suunnitelmiaan 
ja tarkoituksiaan. Kun lopulta näemme sen, mitä Herra tahtoo elämältämme, päivittelemme Majesteetin ihmeellistä 
suunnitelmaa. Näky on niin yksinkertainen, mutta kuten kaikessa muussakin Herran kanssa, se on niin perustavan-
laatuinen ja elämää luova. Mikään ei estä minua hyppimästä korkeuksiin ja huutamasta: ”Kunnia Jumalalle iankaik-
kisesti!” Herran kaipaus on tuoda meidät täyteen kypsyyteen, ja ennen kaikkea siihen paikkaan, jossa meillä on osa 
Hänen ihmeellisessä suuressa suunnitelmassaan. Kuinka surullista onkaan, että haluaisimme mieluummin pysytellä 
Mooseksen lain alaisuudessa. 

Siunatun Pyhän Hengen kutsuhuuto pyytää meitä ravistelemaan pois yltämme kahleet, jotka niin helposti saartavat 
meidät, ja ottamaan meille kuuluvan paikan Jumalan järjestyksessä - osan siinä suunnitelmassa, jonka Jumala on 
meille tarkoittanut. Oi rakkaani, katso eteen- ja ylöspäin! Yli sen, missä olet tällä hetkellä. Sinne, minne Jumala kai-
paa viedä sinut. Tartu kiinni sinulle valmistettuun paikkaasi! Jumala tulee varmasti ilmoittamaan sinulle, mikä tämä 
paikka on. Murtaudu vapaaksi kahleista ja ketjuista, jotka pitävät sinua vankinaan ihmisten kieron näppäryyden kaut-
ta, ja lennä sinne, mitä Herra on tarkoittanut ja suunnitellut sinun elämällesi Hänessä. Joidenkin teistä tulee oikein 
räjähtää suurempiin johtajuuden ulottuvuuksiin, missä olette koskaan olleet. Opiskele Jumalan suurta suunnitelmaa, 
ja löydä, missä istut Hänen viisitahoisessa palveluvirassaan. Tavoittele kaikesta sydämestäsi sitä, mitä Herra on 
varannut sinulle.

Pastori Michael Howard

Todistuksia syysseminaarista

Osallistuimme perheenä Ooa:n syysseminaariin, eli paastoviikonloppuun. Teemana oli ”Käännymme Jumalan puo-
leen”. Minua, muiden mukana, kosketti kovin kun Mika jakoi puheessaan 2 Aikakirjasta, jakeista 7:13-14.

”.. Jos minä suljen taivaan, niin ettei tule sadetta, jos minä käsken heinäsirkkain syödä maan tahi jos minä lähetän 
ruton kansaani,  mutta minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrtyy, ja he rukoilevat ja etsivät minun kas-
vojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin minä kuulen taivaasta ja annan anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän 
maansa jälleen terveeksi...”  Seuraavien viikkojen sisällä kuuntelin lasten kanssa kotona, ulkovaatteita pukiessa, 
Jippii kuoron samoihin jakeisiin perustuvan laulun. Pyhä Henki kosketti minua, niin että menin vessaan itkemään 
ja pyytämään anteeksi henkilökohtaisesti omia pahoja teitäni, vaikken mitään tiettyä osannut nimetä. Hedelmänä 
Herra muutti elämäni, henkilökohtaisen rukouselämän jne. yhtenä päivänä ylistyksessä Herra puhui että yksi paha 
tie oli että en ollut ylistänyt häntä lauluin ja musiikilla, perheenä ja nimenomaan itse soittimilla. Ymmärsin että Hän 
haluaa että laulamme itse ja teemme musiikkia hänelle itse. Me emme ole mieheni kanssa muusikoita mutta olem-
me ylistäneet ja soittaneet niillä soittimilla mitä meillä on ja Herra on rakentanut valtaistuimensa Hänen kansansa 
ylistyksen keskelle. Joskus olen antanut lapsille peltipurkit ja kapulat tai tulitikkuaskin marakassiksi, tämä käy kun-
han sydän on oikea Herran edessä.

       Psalmi 150  

Halleluja! Ylistäkää Jumalaa hänen pyhäkössään, ylistäkää häntä hänen väkevyytensä tai-
vaanvahvuuksissa. Ylistäkää häntä hänen voimallisista teoistansa, ylistäkää häntä, sillä 
hänen herrautensa on suuri. Ylistäkää häntä pasunan pauhulla, ylistäkää häntä harpuilla 
ja kanteleilla. Ylistäkää häntä vaskirummuilla ja karkelolla, ylistäkää häntä kielisoittimilla ja 
huiluilla. Ylistäkää häntä helisevillä kymbaaleilla, ylistäkää häntä kumisevilla kymbaaleil-
la. Kaikki, joissa henki on, ylistäkää Herraa! Halleluja!

Anna Kyrönlahti
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Pastori Jeremiah Igitunga johtaa Kalibu palvelutyön Itä-Afrikan työtä. Ohessa hänen tuore raporttinsa työn etenemisestä.

Kalibun työ Kongon demokraattisessa tasavallassa: Syyskuun ensimmäisenä päivänä matkustimme Ariwaraan Kongon 
demokraattisessa tasavallassa yhdessä Ceapas Bidalin, tulkkini kanssa. Opetimme seurakuntalaisia siellä kolmen päivän 
ajan ja vihimme käyttöön uuden Kalibun seurakunnan. Ostin myös joitain uusia tuoleja seurakunnalle. Opetus käsitteli 
uuden liiton seurakuntaa. Raamatunkohdat olivat Matteus 16:15-19, efesolaiskirje 2:20-22 ja efesolaiskirje 4:11. Jumala 
teki monia hyviä asioita sunnuntain loppurukouksissa. Parantuminen ja herätys lankesi hänen kansansa ylle. 

Kalibun työ Sorotissa, Ugandassa: Saavuimme Sorotiin 13. syyskuuta. Seurakunnalle Sorotissa kuuluu hyvää. Isobritan-
nialainen ystävämme pastori Richard lahjoitti varat nuorten konferenssin järjestämiseen. 
Tapasin hänet ja keskustelimme hänen näystään Ugandan seurakunnille. 

Kalibun uusi seurakuntahaara Lirassa, Ugandassa: Edward Opio-niminen seurakuntalai-
nen, joka on taitava rakentaja, aloitti uuden seurakunnan Lirassa. Seurakunta kokoontui 
aluksi puun alla. Tämän jälkeen Edward omistautui perheensä kanssa rakentamaan seura-
kunnalle rakennuksen. Hän lahjoitti kattopeltien ja työpanoksensa lisäksi myös seurakunnan 
maatontin. Kunnia Jumalalle!

Kalibun työ Adjumanissa, Ugandassa: Pastori William Loluhe voi hyvin, samoin muut seurakunnan jäsenet. Pastori Wil-
liamin onnistui matkustaa Adjumanista Bidibidiin polkupyörällään, hän ajoi 13 tunnin matkan. Hän sanoi, että rakkaus 
tekee kaikesta helppoa. Hän oli kaivannut Bidibidin seurakunnan siskoja ja veljiä vuodesta 2018 lähtien.

Kalibun työ Bidibidissä: Seurakunnalle kuuluu hyvää. Jumala on nostamassa uusia johtajiaan kunniakseen. Suunnittelem-
me nuorten konferenssia joulukuulle. Nuoret haluavat voimaannuttaa toisiaan Jumalan valtakuntaa varten. 

Kalibun työ Jubassa, Etelä-Sudanissa: Pastori Alison ja Elias Iddi voivat hyvin. Suunnittelemme nuorten konferenssia 
tammikuussa 2024.

Tiedotteita

Michael Howard vierailee joulukuussa Armonvirta seurakunnassa. Katso tarkemmat tiedot takasivulta.

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info@ooa.fi tai p. 044 0837822

Ylistä ja palvo – kirja tarjouksessa vuoden loppuun asti! Hinta 10€. Tilaukset p. 044 0837822 tai kauppa@ooa.fi

Kevään Apostolisen konferenssin äänitteet myynnissä nyt! Konferenssin aihe ”Synnytysrukous”. Äänitteet tulevat mp3-

muodossa muistitikulle. Hinta 50€, muistitikku sisältyy hintaan.  

Viime vuoden Apostolisten konferenssien äänitteitä voi edelleen tilata. Hinta 40€/kpl, molemmat konferenssit 60€. Kevään 

konferenssin aihe ”Pimeyden töiden voittaminen”, ja talven ”Tuntea Hänet”. Tilaukset kauppa@ooa.fi tai p. 044 0837822

Raportti Itä-Afrikan työstä

Minulla oli mielessä, että olisi kiva rukoilla ja paastota uskovien kanssa Suomessa. Rukoilin, että pääsisin paastoviikon-nulla oli mielessä, että olisi kiva rukoilla ja paastota uskovien kanssa Suomessa. Rukoilin, että pääsisin paastoviikon-
loppu tapahtumaan. Se järjestyi ja lähdin Antin kyydissä kohti Laukaata. Tuntui kuin kotiin olisi tullut kun ylistys ja palvonta 
alkoi raikaamaan. Siitä kyllä itsekin innostui ja oli mahtava kuulla kun veljet ja siskot vuorotellen korottivat ja ylistivät 
Jumalaa. Ylistys ja palvonta vie kotkan lailla olosuhteiden yläpuolelle ihastelemaan meidän elävää Jumalaa.  Ei ole kat-
se koko ajan ongelmissa ja haasteissa, vaan siinä kuka Jumala on. Herra nostaa alaspainuneesta tilasta ja myös nämä 
esirukouksen periaatteet tuntuivat upealta, kun kaikki rukoilee ja lyhyitä rukouksia, vuorotellen ja aiheessa pysyen. Siinä 
tulee sellainen me-henki kun yhdessä rakennetaan esirukousta. Yhdessä kielillä puhuminen tuntui myös mahtavalta. Se 
oikein myös hoiti ja virvoitti sisintä. Yhteistä kielillä puhumista seurakunnissa voisi olla reilusti enemmänkin. Kielillä kun 
rukoillaan, niin asioita tapahtuu. Ei ole aina ymmärrystä mitä kielillä rukoilee, mutta Henki virtaa.  Seminaari tuntui kuin 
raikkaalta lähteeltä autiomaassa.  Kokouksissa virvoittui kun niissä oli Pyhän Hengen antamaa elämää. Yhteyskin oli läm-
mintä ja yhdistävää.  Hintansa väärti.

Kokemuksia paasto- ja rukousseminaarista jakaen Samuel Muroma
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Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

27.11.- 2.12. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säkylä
Puhujat pastori Michael Howard ja pastori Dutch VanderVlucht

16.12. klo 18 Michael Howard vierailee Armonvirta-seurakunnassa Hindsbyssä
Osoite Martiksentie 85, 04130 Sipoo

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tila-
usta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.
fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdes-
säsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 


